da Bahia. CONTRATADA: JOTA BS REFORMA E SERVIÇO DE 
CONSTRUÇÃO LTDA. Objeto: Prestação de Serviços de Instalação 
e Manutenção Preventiva e Corretiva (Elétrica, Iluminação, Eletrônica 
e Hidráulica) das Instalações existentes no Cremeb. VALOR 
MENSAL: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais).VALOR 
ANUAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros Serviços Terceiros Pessoa 
Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Manutenção e 
Conservação de Máquinas e Equipamentos. Rubrica: 3416. BASE 
LEGAL: Art. 10.520 de 17/07/2002 – Lei 8.666/93.  FORO: Salvador-

[...]

Prestação de Serviços de Locação, Instalação e 
Manutenção de 16 Câmaras se Segurança, com armazenamento de 
imagens, bem como, Infraestrutura para 06 Câmaras. VALOR 
MENSAL DA LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO: R$ 770,00 
(setecentos e setenta reais).VALOR ANUAL: R$ 9.240,00 (nove mil 
duzentos e quarenta reais).VALOR TOTAL DA 
INFRAESTRUTURA + INSTALAÇÃO: R$ 2.310,00 (dois mil 
trezentos e dez reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Atividade: 
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. 
Elemento: Locação de Bens Móveis outras Natureza. Rubrica: 3412. 
Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. 
Elemento: